
1 

 

 

 

Zarządzenie nr 3 /2023 

 

 

Kierownika  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Lwówku Śląskim 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku 

Śląskim procedury wstępnej kwalifikacji kandydata do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej zawodowej, rodziny zastępczej niezawodowej lub prowadzenia rodzinnego 

domu dziecka 

Na podstawie § 10 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lwówku Śląskim przyjętego uchwałą Nr 95/19/2012 Zarządu Powiatu 

Lwóweckiego z dnia 17 kwietnia 2012 r. ze zmianami, w związku z art. 76 ust. 4 ustawy z 

dnia 9 czerwca 201l r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2022.447 t.j. 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadza się Procedurę wstępnej kwalifikacji kandydata do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej zawodowej, rodziny zastępczej niezawodowej lub prowadzenia rodzinnego domu 

dziecka domy dziecka, która stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. rodzinnej pieczy zastępczej . 

§3.Traci moc zarządzenie Nr 24 /2019 Kierownika PCPR w Lwówku Śl. z dnia 2 grudnia 

2019 r. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 lutego 2023 r.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


